
 - 1 -

中国邮政集团有限公司德宏州分公司武装押运及业务

库武装守护服务项目 

招标公告 

(招标编号：YDZTF20232390) 

1.招标条件 

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关

法律、法规和规章的规定，中国邮政集团有限公司德宏州分公司武装押运及业务库武装守

护服务项目已经获得相关部门的批准，云南元大工程咨询有限责任公司受中国邮政集团有

限公司德宏州分公司委托，对该项目进行公开招标，竭诚欢迎具有完成该项目能力的潜在

投标人参加投标。 

2.项目概况 

2.1项目名称：中国邮政集团有限公司德宏州分公司武装押运及业务库武装守护服务

项目。 

2.2服务内容：全州辖内武装押运，共使用 6辆运钞车，全州辖内 4个业务库武装守

护，具体内容详见第五章“服务内容及要求”。 

2.3预算金额：¥324.52万元/年（含税），2年合计¥649.04万元（含税）。 

2.4服务期限：2年，合同一年一签，服务期间综合考核不达标或触发否决指标，可

提前终止服务合同，重新招标采购。（2024年 2月 1日至 2026年 1月 31日）。自合同

生效之日起执行，合同执行过程中，未尽事宜或业务需求双方协商补充完善。 

2.5服务地点：中国邮政集团有限公司德宏州分公司。 

2.6资格审查方式：资格后审 



 - 2 -

3.投标人资格要求 

3.1投标人应具有云南省公安厅核发的且在有效期内的《保安服务许可证》，具备独

立法人资格；法定代表人需持有《保安管理师资格证》，具备在德宏州范围内提供武装守

护押运服务的保安服务企业。 

3.2投标人须为依法成立、合法经营的统签专业武装守护押运服务机构，注册资本不

低于人民币 1000万元,具有武装守护押运服务相关的经营范围（投标时提交有效的企业法

人营业执照复印件），具有固定的办公场所和项目地管理机构,具备独立承担民事责任的

能力。 

3.3投标人须成立 5年（含）以上，具备承担该项目所需的相应规模、管理水平、管

理能力、技术及经验，并具备五年（含）以上派驻金融行业武装守护押运服务管理经验，（提

交金融行业武装守护押运及保安服务合同等相关证明文件）。 

3.4投标人需在派驻实施地有固定的办公场所和管理人员（提供证明文件）。 

3.5投标人应储备充足人才,具备符合岗位要求、任职条件、相应专业技术资格的武

装守护押运服务从业人员。 

3.6投标人必须为项目购买相应的保险，武装押运现金及业务库保险投保金额不低于

人民币贰仟万元整（20000000.00元）,武装押运人员投保意外伤害保险。 

3.7具有本地化服务能力，投标人中标后不得转第三方提供服务。 

3.8参加本次采购活动前 1年内，在经营活动中没有重大违法记录，提供承诺书。 

3.9参加本次采购活动前 1年内，现任法定代表人、主要负责人不得具有行贿犯罪记

录，提供承诺书。 

3.10投标人在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行人

记录、重大税收违法失信主体且在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)没有政府采购严重

违法失信行为记录。 

3.11本项目不接受联合体投标。 

4.招标文件的获取 

4.1凡有意参加投标者，可采用下列任意一种方式获取招标文件： 



 - 3 -

4.1.1现场获取：请于 2023年 12月 14日至 2023年 12月 21日（法定公休日、节假

日除外），每日上午 8时 30分至 12时 00分，下午 13时 30分至 17时 30分（北京时间，

下同），在云南元大工程咨询有限责任公司前台持以下资料获取招标文件：①投标人需在

“云南木典采招投交易网(网址：https://www.e-czt.com/)”下载本项目的公告附件“文

件获取登记表”填写并带至现场获取文件；②营业执照副本（复印件加盖公章）；③若为

法定代表人（单位负责人）获取招标文件，须提供法定代表人（单位负责人）身份证明书

及身份证原件；若为委托代理人获取招标文件，须提供授权委托书、法定代表人（单位负

责人）身份证明书及委托代理人身份证原件；④联系人的电话、E-mail等联系方式资料；⑤

开户许可证或基本存款账户信息（复印件加盖单位公章）。 

4.1.2网上获取：请于 2023年 12月 14日 08时 30分至 2023年 12月 21日 17时 30

分前登录云南木典采招投交易网（网址：https://www.e-czt.com/），凭企业数字证书

（CA）以及文件获取附件资料（资料要求同现场获取要求资料一致，请扫描成 PDF作为

附件上传）在网上获取电子招标文件及其它采购资料，网上获取招标文件截止时间 2023

年 12月 21日 17时 30分。云南木典采招投交易网技术支持服务电话：0871-63310852（工

作日）、13330461583（周末、节假日）。 

4.2招标文件售价¥800元/份，招标文件售后不退。 

4.3招标文件费用的缴纳，统一采用转账或现金的方式，不提供邮购招标文件服务。 

4.4为保证招标文件获取时支付凭证审核效率，请在对公转账备注栏填写项目编号+

公司名称+费用类型。 

5.投标文件的递交 

5.1投标文件递交时间：2024年 1月 15日 14时 30分至 2024年 1月 15日 15时 00

分。 

5.2投标文件递交截止时间(投标截止时间)：2024年 1月 15日 15时 00分。 

5.3投标文件递交地点：云南元大工程咨询有限责任公司德宏分公司（芒市花园康和

苑 21栋）。 

https://www.e-czt.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%87%AD%E4%BC%81%E4%B8%9A%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%88CA%EF%BC%89%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%99%84%E4%BB%B6%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E8%B5%84%E6%96%99%E8%A6%81%E6%B1%82%E5%90%8C%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%8E%B7%E5%8F%96%E8%A6%81%E6%B1%82%E8%B5%84%E6%96%99%E4%B8%80%E8%87%B4%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E6%89%AB%E6%8F%8F%E6%88%90PDF%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%EF%BC%89%E5%9C%A8%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%AE%83%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%8C%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B42023%E5%B9%B43%E6%9C%88
https://www.e-czt.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%87%AD%E4%BC%81%E4%B8%9A%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%88CA%EF%BC%89%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%99%84%E4%BB%B6%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E8%B5%84%E6%96%99%E8%A6%81%E6%B1%82%E5%90%8C%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%8E%B7%E5%8F%96%E8%A6%81%E6%B1%82%E8%B5%84%E6%96%99%E4%B8%80%E8%87%B4%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E6%89%AB%E6%8F%8F%E6%88%90PDF%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%EF%BC%89%E5%9C%A8%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%AE%83%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%8C%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B42023%E5%B9%B43%E6%9C%88
https://www.e-czt.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%87%AD%E4%BC%81%E4%B8%9A%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%88CA%EF%BC%89%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%99%84%E4%BB%B6%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E8%B5%84%E6%96%99%E8%A6%81%E6%B1%82%E5%90%8C%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%8E%B7%E5%8F%96%E8%A6%81%E6%B1%82%E8%B5%84%E6%96%99%E4%B8%80%E8%87%B4%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E6%89%AB%E6%8F%8F%E6%88%90PDF%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%EF%BC%89%E5%9C%A8%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%AE%83%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%8C%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B42023%E5%B9%B43%E6%9C%88
https://www.e-czt.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%87%AD%E4%BC%81%E4%B8%9A%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%88CA%EF%BC%89%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%99%84%E4%BB%B6%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E8%B5%84%E6%96%99%E8%A6%81%E6%B1%82%E5%90%8C%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%8E%B7%E5%8F%96%E8%A6%81%E6%B1%82%E8%B5%84%E6%96%99%E4%B8%80%E8%87%B4%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E6%89%AB%E6%8F%8F%E6%88%90PDF%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%EF%BC%89%E5%9C%A8%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%AE%83%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%8C%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B42023%E5%B9%B43%E6%9C%88
https://www.e-czt.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E5%87%AD%E4%BC%81%E4%B8%9A%E6%95%B0%E5%AD%97%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%88CA%EF%BC%89%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E6%96%87%E4%BB%B6%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%99%84%E4%BB%B6%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%88%E8%B5%84%E6%96%99%E8%A6%81%E6%B1%82%E5%90%8C%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E8%8E%B7%E5%8F%96%E8%A6%81%E6%B1%82%E8%B5%84%E6%96%99%E4%B8%80%E8%87%B4%EF%BC%8C%E8%AF%B7%E6%89%AB%E6%8F%8F%E6%88%90PDF%E4%BD%9C%E4%B8%BA%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8A%E4%BC%A0%EF%BC%89%E5%9C%A8%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E7%94%B5%E5%AD%90%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8F%8A%E5%85%B6%E5%AE%83%E9%87%87%E8%B4%AD%E8%B5%84%E6%96%99%EF%BC%8C%E7%BD%91%E4%B8%8A%E8%8E%B7%E5%8F%96%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E6%88%AA%E6%AD%A2%E6%97%B6%E9%97%B42023%E5%B9%B43%E6%9C%88


 - 4 -

5.4逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标

人、招标代理机构将予以拒收。 

6.开标 

6.1开标时间：2024年 1月 15日 15时 00分。 

6.2开标地点：云南元大工程咨询有限责任公司德宏分公司（芒市花园康和苑 21栋）。 

7.发布公告的媒介 

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网》《中国邮政官

方网站》《云南木典采招投交易网》上发布。 

8.联系方法 

招标人：中国邮政集团有限公司德宏州分公司 

地址：云南省德宏州芒市胞波路 89号 

联系人：刘彤 

联系电话：（0692）2127499 

 

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司 

地       址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B

座15层（奥斯迪商务中心B座15楼） 

联   系  人：段广超、陶泽强、毛冬慧、闫梅、夏晔 

联 系 电 话：（0871）63335856、15877954824 

电 子 邮 箱：354385835@qq.com 


